
バーデ発

平日

6:59 バーデからの運賃

8:59

12:40

15:00

17:40

土曜

7:14

8:59

12:30

14:00

17:15

日曜

8:59 ラピア発

12:30 平日

14:00 7:32

17:15 11:17

13:37

16:17

17:57

土曜

7:32

11:17

12:37

15:52

17:17

日曜

7:32

11:17
ラピアからの運賃 12:37

15:52

17:17

バーデパークからラピア　バス路線　主なバス停

520円

520円

170円

170円

520円

220円

170円

320円

270円

520円

520円

520円

320円

100円

100円

100円

520円

470円

470円

520円

520円

520円

バーデハウス

南部町役場前

あかね団地

杉　沢

下矢倉

八　幡

田面木

司法センター前

新荒町

八日町

下組町

ラ　ピ　ア
バスセンター

六日町

盲ろう学校通



17:1814:559:33
法円寺通

9:52
ゲートボール場前

9:49

名農高前

13:55

13:599:37 14:59
13:57 14:57

17:4415:21

14:17 15:17

15:24

9:59 14:21ひろば台団地前

若宮前
15:21

14:22
14:21

14:45

14:43

諏訪ノ平

沖田面
南部分庁舎前

三戸駅前角
10:23三戸駅前

10:21
10:22

9:47

げんき館前

9:50
剣吉局前 9:49

門前

上斗賀

剣吉駅前
伝承館前

下名久井

名久井小通り
八坂神社前

医療健康センター

名川中学校

下平

冬期

南部町多目的バス 時刻表(バーデパーク発着)

4月～11月 12月～3月

13:26

12:45

4月～11月 12月～3月

夏期 冬期

令和3年4月1日現在

14:24
15:22

17:03

7:54
7:56

9:35

9:45

9:46

15:24

14:16
14:17

14:22

14:18
15:19

16:42

17:00
17:01
17:02 高橋

法円寺通
14:19

14:15

17:04

12:49麦沢第３

12:32 15:09

11:09

南部町役場前③
下苫米地
高橋

15:08
15:09

15:05

バーデハウス

15:18

15:11
15:13

15:10

16:45

15:04

16:49
13:41 袖久保 16:49

14:58
15:00
15:03

10:45
10:47
10:50

12:50羽黒

福田循環線
13:43

バーデハウス
法円寺通

15:15
15:16
15:17

14:06
14:08
14:09
14:10

14:14 15:14

15:06

10:51

10:58 14:11
14:13

14:00
14:03
14:04
14:05

11:11

11:05
11:06

7:46

11:04
7:50
7:51

ゆとりあ前

11:00
11:01

7:48
11:02
11:03

7:49

あかね入口

7:35
7:36
7:37

7:47

10:52

7:45

7:41
7:42

10:53
10:55

7:38
7:40

10:57

12:27

10:56
間ノ原
福地中学校通り 7:43

16:20
12:30

12:35

16:24
16:25

高橋第２

12:31

12:34

高橋第１ 12:38

福田集会所
福田

16:28 あかね団地小泉前明戸

南部町役場前③
下苫米地

16:27

9:29

早坂

田ノ沢

12:26

13:42

9:16

13:25

間ノ原

南部町役場前③

福田

9:39

12:36

片岸

12:32

団地中央

下苫米地
南部町役場前①

バーデハウス

ゆとりあ前
ゆとりあ前

13:18 福地小学校前
13:16

－13:20

13:27
13:29

杉沢
12:45

13:15

13:12
福地小学校前

12:50

12:46

15:51

17:24

17:25
17:25

14:11
17:20

南部町役場前①

桜町

17:11
17:13

14:07

14:09

14:10
14:09

8:42

15:30

8:44

8:57

15:1812:41

15:31

12:50 15:27

12:55

バーデハウス

東あかね中央

福田

18:00

18:08

12:33

17:22

椛木

17:35

17:42

15:14

17:40
15:18

17:38
17:37

17:39
15:15
15:16

ゆとりあ前

13:39
13:409:47
13:41

南部町役場前④
法円寺通

9:48

9:46

13:25
13:26

南部町役場前②

南部町役場前④
苫米地駅通り

13:22
9:30

9:26

13:23

9:54

9:21 13:14

12:19 16:12

12:1113:04

麦沢線
麦沢第３

9:11

小橋
16:03

13:36
9:50
9:49

9:52
下苫米地

中村

12:43

16:32

－
団地中央
あかね入口

9:14

9:20

9:24

↓
9:56

12:25

あけぼの団地

あかね団地

9:38 東あかね

13:37

久保頭 12:43
13:32

12:22

下苫米地
南部町役場前①

－

16:17

16:10

12:28

12:30

16:04

16:00

12:20

バーデハウス

16:06

12:15
12:13

法円寺通
12:17

椛木線

工業団地前

16:21

13:39

16:44

東あかね中央

13:22

南部町役場前②

間ノ原
9:41

高橋第１ 9:19
麦沢第１

9:23

13:319:38
13:27

南部町役場前②

9:44

9:33

片岸
バーデハウス

16:07

9:34法円寺通

9:32

13:19

南部町役場前③
ゆとりあ前

高橋第２
9:22

苫米地駅通り

12:28

9:09

久保頭

9:11

12:29

16:2112:34

夏期

12:23

あかね上

12:26

9:15

16:07
12:19

久保頭

袖久保

杉沢

第２あけぼの団地

16:0012:13

13:04
13:02

椛木 9:17

16:08

16:19

9:21

13:02
16:10

16:14
16:15

16:12
法円寺通9:15

南部町役場前① 12:16
12:15

13:07

羽黒 12:09バーデハウス

12:44

高橋 12:13

9:25

9:30

9:23

13:30

12:11
高橋

13:12
13:11

9:2012:20
12:18

12:22

小橋 9:19

福地中学校通り

滝田 13:24

9:42

9:37

9:40

苫米地駅通り

9:32

12:23

13:309:43

9:26

13:08

12:20
9:22 13:09

13:10

あけぼの団地
9:24

ゆとりあ前
福田集会所
福田 16:21

南部町役場前②

下苫米地

16:17 9:34

法師岡

13:06

12:19 16:18
16:17

16:22

滝田 12:28
16:26

16:23

16:25団地中央
12:27

福地中学校通り
間ノ原

12:22

16:24

12:30
13:25

12:24

16:28
16:29

12:29

12:26
あかね入口

16:1113:23

16:13

12:12

12:27
13:28

13:32

13:29

12:48 16:4712:10

平

13:33

中村
13:35

13:28
13:27

16:27

16:17

16:05

16:19

16:16

16:09

16:28

16:05

7:30
7:32

高橋
↓

12:23

法円寺通

9:31

ゆとりあ前

16:16

12:16

福田集会所

高橋

13:58

13:46

あかね団地

13:40
12:49

－

16:36

9:25
9:27
9:29 12:41

8:59
16:02

南部町役場前③

12:19

9:10

16:13

北山

13:38

13:34

－

12:26

12:33

9:39

13:17
12:29

9:35

13:19
13:21

13:26

13:13

16:11

16:13
あけぼの団地入口

16:20

16:15

東あかね

13:02

法円寺通

麦沢第１

9:21
9:23

小泉

法円寺通

13:37

南部町役場前③
ゆとりあ前

13:27

13:31

－

早坂

9:03
－

－ 9:05
－

13:33

9:45

12:39

13:14
－

13:16

第２あけぼの団地

平

福地中学校通り

12:24
13:25

埖渡

9:09

13:22
ゆとりあ前
南部町役場前②

久保頭
早坂（中）

苫米地駅通り

9:12

9:14

あけぼの団地入口
12:40 16:39

12:42 16:41

北山

9:05
穴久保

－
穴久保（中）

13:10
－

13:16

8:59

16:3412:35

16:43

16:38

12:41 16:40

16:42

16:32
法師岡

間ノ原

福田集会所 12:26
福田

12:32

穴久保（中）

12:39

埖渡

田ノ沢 9:18

9:20福地中学校通り
9:19

苫米地駅通り 9:27

9:24 13:35

13:38
13:36

福田集会所

9:48

13:36
16:26

16:30
穴久保

苫米地駅通り

早坂（中）13:35

9:43

小泉

7:14

9:21

13:33

9:25

9:28 13:39

三戸駅線

下苫米地
高橋

13:44

8:32

南部町役場前①

9:31

バーデハウス

下苫米地 9:25

法円寺通
9:35

小泉前明戸

工業団地前13:29

16:38

16:16

16:04

16:29

9:46

大向 7:13
7:12

8:33

三戸駅前 7:11 12:30 15:078:31
17:20

12:33
12:34

苫米地駅通り
17:25

15:01 17:24

12:31 15:08

14:03

14:07
12:37

17:26
17:27福田入口

下町焼

14:02
15:03
15:02

15:04
15:07 17:30

17:31
17:30

12:367:17
15:14
15:13 17:06

17:07
15:1512:38

7:31 8:51

15:20
7:27

12:43 17:32
15:09
15:10

17:32
17:33

15:09

14:14
15:12

14:15

15:11
17:34

12:53

9:48
9:47

15:11
17:3414:11

17:2112:51 剣吉荒町

14:12

17:16

名川中学校 15:28
8:54

12:46 15:238:47

17:23
7:32

医療健康センター

チェリーセンター

広場

下平
若宮前

ひろば台団地前

8:52

8:557:35 12:54
7:34

8:56
7:35 8:55 12:54
7:36

広場中央 7:36 12:55 15:328:56
7:37 12:56 15:33 17:26

17:41
五日市
ひだまり館前

9:58
15:19

14:18

9:54

14:19
9:56
9:57

17:43広場中央
広場 15:20

14:20
17:43

15:20

名久井小通り

17:28
17:29

五日市 7:39
12:57八坂神社前 7:38

7:40 9:00 15:36

8:58

名農高前

ひだまり館前
12:588:59 15:35

13:00
9:02

9:19

15:42

15:43

15:41

13:13

13:16 15:53

15:50
13:14

15:43

10:16

14:36

10:10

17:33

10:14

14:32
14:3410:12

10:00
10:02

7:41
17:31

13:05

7:42

9:05
9:05 15:41

15:38
ゲートボール場前

17:34

15:40
7:45 13:04

13:04
17:34

10:03

9:59

14:25

17:44
17:4515:22

15:25
14:24

17:48
17:47

10:15 15:37

チェリーセンター 10:07 15:29
17:36
17:37

17:41

17:38
17:38

17:35

17:59

14:29
15:32

15:36
15:34

17:55
17:57

17:52

18:02

14:42 18:05

14:38 18:0115:38

14:44 15:44

10:17
10:18

14:39 15:39

17:50

17:46
17:48

18:03

18:06

15:45

15:40

18:07

10:20
大向

14:40
15:42向小学校前
15:43

ボートピアなんぶ17:43
17:44

16:04

13:08

15:44

13:06 17:36
相内

玉掛
14:37

16:06

16:09

－ －

12:22

12:24
16:13

16:14
12:26

16:09

16:02

16:19

12:39 16:26

12:30

12:34 16:21

12:17
12:15

12:23

12:45

16:23

12:24

16:10

12:32

－

16:1412:27

16:20
16:19

14:08

14:01
9:40

－

9:45

9:41
9:42 14:04

15:07
15:08

15:31
17:24

17:27

14:2017:30

15:34

15:32

9:5815:37

14:16
9:53

9:55

下苫米地

17:08

15:10
15:11

12:39 17:0915:16
8:39
8:40

あけぼの

16:31

8:37

12:33

バーデハウス

8:35
8:34

16:16

埖渡線

あけぼの

あかね上

9:15

13:10

13:21

13:26

13:29
16:15

8:38南部分庁舎前 7:18

ゆとりあ前

9:33

門前

南部町役場前②

ボートピアなんぶ 7:15
向小学校前

諏訪ノ平
7:24
7:22

7:19
玉掛 7:20
沖田面

相内

7:54

13:01
下名久井

13:03

9:01

9:14

13:11
13:129:13

上斗賀

下町焼
福田入口
苫米地駅通り

7:49

12:59

剣吉駅前

7:48

7:52

9:04

9:06
9:07

7:46

7:44

桜町

8:01 9:21

7:47
9:08
9:07

7:53

7:55
7:57

9:12
9:09

15:57
15:55

15:459:09

13:20

15:48
15:45

13:08

9:15
9:17

法円寺通

15:49

バーデハウス
7:59 13:18

高橋
下苫米地
南部町役場前②

17:42

げんき館前 7:49
13:07

三戸駅前角

13:06伝承館前

剣吉荒町
剣吉局前

7:45

7:47

13:42

9:22
9:22

13:32

9:15
13:31

9:29 13:40

9:16
9:17
9:18
9:18

13:30

時間 乗降場所 時間 乗降場所 時間 乗降場所 時間 乗降場所

9:15 三戸駅 10:30
麦沢

屯所前 9:20
高瀬
バス停 10:30

羽黒
バス停

9:16
駅前角
バス停 10:35

高橋第一
バス停 9:23

上名久井
バス停 10:31

袖久保
バス停

9:17 大向
バス停 10:37 小泉

バス停 9:25 下町
バス停 10:32 椛木

バス停

9:18 向小
バス停 10:39 小泉

屯所前 9:28 中央
公民館 10:34 小橋

バス停

9:20 門前
バス停 10:40

小泉
先川原
清美宅

9:31 五日市
バス停 10:36 杉沢

バス停

9:22 南部庁舎
バス停 10:43 東あかね

集会所前 9:34 下名久井
バス停 10:38 久保頭

バス停

9:24
沖田面
会館前 10:47

福地中
学校前
バス停

9:35 名農高前 10:43
早坂中
バス停

9:28
赤石
バス停 10:52 簗久保 9:36

名農高
正門前 10:47 穴久保

9:31 玉掛
バス停 10:50 間ノ原

バス停 9:38 森越
公民館 10:53 北山

バス停

9:35 諏訪の平
バス停 10:52 福田

バス停 9:40 向山団地
入口 10:58

あけぼの
団地
バス停

9:38 相内
バス停 10:55 福地

公民館前 9:43 剣吉
公民館前 11:03

法師岡
（長根商店

前）

9:42 虎渡
バス停 10:58 夏堀

建具前 9:47
剣吉駅通り
バス停

（国道側）
11:05 平

バス停

9:45
名川

郵便局前 11:01
苫米地

駅前団地
入口

9:48
旧斗賀
児童館
入口

11:08
埖渡

研修館前

9:50 剣吉駅 11:02
片岸

（滝田商店
前）

9:55
バーデ
ハウス 11:10

田ノ沢
バス停

9:51 上斗賀
バス停 11:05 バーデ

ハウス

戻り 14:30

11:12
あかね
団地
バス停

9:52 げんき館前

戻り 16:00

11:13 あかね
集会所前

10:00 バーデ
ハウス 11:20 バーデ

ハウス

戻り 14:30 戻り 16:00

バーデパーク無料巡回バス
（Ａ，Ｂ：第一・第三金曜日)(Ｃ，Ｄ：第二・第四金曜日）

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ




